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Davanti obiecuje zachwycić wszystkich na targach Tire Cologne 2026. Jedno jest pewne, w
tegorocznej  imprezie stoisko brytyjskiej  firmy będzie największe w relatywniej  krótkiej
historii marki.

Już tylko miesiąc dzieli nas od międzynarodowej imprezy dla fachowców branży oponiarskiej. Targi
The Tire Cologne 2026 odbędą się w dniach 9–11 czerwca 2026 roku w centrum wystawienniczym
Koelnmesse w Kolonii, w Niemczech.

Już wiemy, co pokaże na swoim stoisku brytyjska marka, która zadebiutowała na rynku w 2015 roku.
Mimo stosunkowo krótkiej historii, firma szybko zyskała pozycję w segmencie opon klasy średniej,
oferując produkty projektowane w Europie.  Rodzinna firma założona przez Debrę i  Lawrence'a
Crossów od początku pozycjonuje się w segmencie ekonomicznym, łącząc brytyjski design ogumienia
z  globalną  produkcja  kontraktową.  Opony  Davanti  są  projektowane  w  Europie  i  testowane  w
zaawansowanych ośrodkach, w tym na własnym centrum badawczym. W 2020 roku firma otworzyła
nowe Centrum Rozwoju w Hiszpanii.

Podczas  TTC  2026  wystawiać  się  będzie  na  stoisku  (nr  D010-E011)  o  powierzchni  240  m²,
prezentując modele do lekkich samochodów dostawczych, osobowych, terenowych, a też  modele
ogumienia o wysokich osiągach. Na stoisku będą prezentowane dobrze znane modele, by wspomnieć
Ecoura  HP1 –  oponę  do  samochodów osobowych o  wysokich  osiągach  i  wydajności,  terenową



Terratoura M/T czy całoroczną Alltoura 4-Seasons. 
-  Z przyjemnością wracamy na targi  Tire Cologne w 2026 z naszym największym i  najbardziej
wyrazistym stoiskiem,  demonstrując  nasze  zaangażowanie  w  rozwój  i  ekspansję  Davanti.  Nasz
asortyment  zostanie  zaprezentowany  na  10-metrowej  ścianie  wideo,  aby  przyciągnąć  uwagę
odwiedzających i stać się tematem rozmów - zapowiada Peter Cross, prezes Davanti Tyres.

I dodaje, że jego firma zaprezentuje tu dwa nowe modele ogumienia. Wiadomo tylko, że czeka nas
premiera opon zimowych.
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